Il tutto come meglio descritto  nell’elaborato peritale in atti  a firma del Geom. Mulas Mario al
quale si fa pieno ed integrale riferimento e da intendersi conosciuto dagli offerenti.

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)

Stato di occupazione: occupato dalla parte debitrice 

Prezzo base: € 15.145,32 (quindicimilacentoquarantacinque/32)
Offerta Minima: € 11.358,99 (undicimilatrecentocinquantotto/99)
Aumento minimo: € 500,00 (cinquecento/00) 
Cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto 

Custode:  ISTITUTO  VENDITE  GIUDIZIARIE,  Predda  Niedda  Sud  Strada  43  n.5  Sassari,
telefono 079/260228.
L’immobile  potrà  essere  visionato  prenotando  la  visita  dal  sito  dell’I.V.G.